gat nos orare debere ne intremus in tentacionem, negat autem hoc, quod contendit ad non peccandum gratiae Dei adjutorium non esse homini necessarium, sed sola lege accepta humam sufficere voluntatem ab auribus omnium removendum, & ore omnium anathematizandum esse non dubito (s). Sicut oculus corporis plenissime sanus, nisi candore lucis adjutus non potest cernere, sic & homo perfectissime etiam justificatus, nisi aeterna luce justitiae divinitus adjuvetur recte non potest vivere (t). Et ideo gratia est quedam lux animae Ministri: Praevaricatorem legis divinæ lux deserit veritatis, qua desertus utique fit cecus (v). Quapropter Deus etiam per gratiam vivificat animam Ministri: Ipse est vita tua (x). Quia Praedestinavit nos in adoptionem filiorum in laudem glorie gratiae sue (y). Et ideo gratia Dei Est nitor Anime sanctum concilians anorem (z). Per lumen etiam gratiae Minister participat divinam naturam: Maxima, & pretiosa vobis promissa donavit, ut per hoc efficiamini divinæ consortes naturæ (A). Eratis aliquando tenebrae, nunc autem lux in Domino, ut filii lucis ambulate (B). Quia gratificavit nos in dilecto filio suo (C). Propter quod Cooperando Deus in nobis perficit, quod operando incepit: quia ipse ut velimus, operatur in ciens, qui volentibus cooperatur perficiens (D). Praevenit, ut sanemur, subsequitur, ut sanati vegetemur, prævenit, ut vocemur, subsequitur ut glorificemur (E). Gratia, & char-

Cc 2 ri-

S Aug. l.de
perf. Justifi-
tiæ tom. 7.
in fine.T Augu. l. de
nat. & gr.
tom.7.c.26.V Aug. ibid.c.
22.

X Deuter.30.

Y Ephes.5.

Z Augu.in ps.
103.

A 2.Petri 1.

B Ephes. 5.

C Ephes.1.

D Augu. l. de
grat. & lib.
arb.c.17. to.
7.E August.l.de
nat.& grat.
c.32.tom.7.

F Joan. x.
G Ps. 33.

H Hebr. 4.

ritas per Jesum Christum facta est (F). Gra-
tiam, & gloriam dabit Dominus (G). Si adea-
mus cum fiducia ad thronum gratiae, ut mis-
sericordiam consequamur, & gratiam invenia-
mus in auxilio opportuno (H).

IN

INDEX RERUM NOTABILIUM.

A.

- A**bstinentia etiam sit respectu regni Dei. fol.8.lit.T.
Accipio personarum distributiva justitia adversatur. fol.
89.lit.I.
Accipio personarum in spiritualibus, & in judiciis vitanda. fol.
99.lit.R, & A.
Accusare tenemur crimen, quod verro in damnum Communictatis.
fol.107.lit.S.
Accusatore deficiente judex non judicat.
Accusatus in judicio, & interrogatus non potest negare veritatem
absque letibili criminis.
Adorationis Dei Ecclesia locus ob decentiam. fol.128.lit.T.
Adulatio magis timenda, quam vituperatio. fol.52.lit.F.
Adulatio est latidare in eo, in quo quis non est latendus. fol.
154.lit.X.
Adulatio, & detractio peccata contra dilectionem proximi. fol.
155.lit.H,I,& K.
Adulatores loquuntur falso testimonium. fol.35.lit.F.
Adulteri, & fornicatores aqud peccant. fol.51.lit.A.
Adulteri proles vilis. fol.31.lit.H.
Adulteri sive viri, sive uxori privantur honore. fol.31.lit.I.
Advocati qualiter causas defendere debent. fol.111.lit.A,& B.
Affabilitas est alios trifiles non reddere, sed consolationem trifiles
reddere. fol.153.lit.L,& O.
Af-